平成 26年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 池 田 元 英

（コード番号：６０７９ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理本部長 畑   直 史

       （TEL. 03-5284-8326）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 12月期（平成 25年 1月 1日～平成 25年 12月 31日）の個別業績につきまして、

平成 24年 12月期（平成 24年 1月 1日～平成 24年 12月 31日）実績値との間に差異が生じ、そ

の差異が開示基準に達することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、当社は当該期間に係る個別業績予想を開示していないため、増減については実績値との

比較になっております。

記

１．平成 25年 12月期通期個別業績の前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（平成 24年 12 月期）

百万円

5,103

百万円

511

百万円

511

百万円

405

円 銭

10.76

当期実績値（Ｂ）

（平成 25年 12 月期）

10,176

746

672

417

10.72

増減額（Ｂ－Ａ） 5,072 234 160 11

増減率（％） 99.4 45.8 31.4 2.8

２．差異が生じた理由

当事業年度の個別業績につきましては、 エネルギーマネジメ ント システム「 FALCON

SYSTEM」 の販売拡大および、 複数の大規模太陽光発電設備の建設完工、 さ らには、 当社

グループ以外の再生可能エネルギー発電設備からの電力調達による取扱電力量が増加した

こ と 等により 、売上高、経常利益などに前期実績と の差異が生じ、その差異が開示基準に達

することとなりました。

以上